行政处罚决定文书号 :
	穗环法罚【2019】34号

	行政相对人类别:
	法人

	处罚类别:
	罚款

	违法事实:
	经我局执法支队2019年6月20日、7月24日调查显示，当事人负责的兴丰应急填埋场项目二期第三填埋区工地在6月20日施工过程中，一台挖掘机（加藤KATO820）正在施工作业并排放可视黑烟，属于在禁止使用高排放非道路移动机械区域使用高排放非道路移动机械的行为。

	处罚依据:
	第四十五条第三款　 , 在本省使用的非道路移动机械不得超过标准排放大气污染物，不得排放黑烟等可视污染物

	处罚内容:
	详见处罚决定文书

	行政相对人名称:
	深圳市荣发建筑劳务分包有限公司

	行政相对人代码:
	统一社会信用代码
	组织机构代码
	工商登记码
	税务登记号
	事业单位证书号
	社会组织登记证号

	914403006610340486

	法人代表姓名:
	李克勤（受委托人）

	法定代表人证件号码:
	440582***********2

	证件类型:

	证件号码:

	违法行为类型:
	第八十一条 , 违反本条例第四十五条第三款规定，在禁止使用高排放非道路移动机械区域使用高排放非道路移动机械的，由县级以上人民政府生态环境等主管部门按照职责责令改正，处两万元的罚款；情节严重的，责令停工整治。

	罚款金额（万元）:
	2

	没收违法所得、没收非法财物的金额（万元）:

	暂扣或吊销证照名称及编号:

	处罚决定日期:
	2019/09/26

	处罚有效期:
	2099/12/31

	公示截止期:
	2099/12/31

	处罚机关:
	广州市生态环境局

	处罚机关统一社会信用代码:
	11440100MB2C93184J

	数据来源单位:
	广州市生态环境局

	数据来源单位统一社会信用代码:
	11440100MB2C93184J

	备注:
	/

全文信息

穗环法罚〔2019〕34号

行政处罚决定书

当事人：深圳市荣发建筑劳务分包有限公司
统一社会信用代码：914403006610340486
地  址：深圳市福田区梅林街道梅东三路深新大厦4楼410

经我局执法支队2019年6月20日、7月24日调查显示，当事人负责的兴丰应急填埋场项目二期第三填埋区工地在6月20日施工过程中，一台挖掘机（加藤KATO820）正在施工作业并排放可视黑烟，属于在禁止使用高排放非道路移动机械区域使用高排放非道路移动机械的行为。
以上事实，有《调查询问笔录》、《现场检查笔录》等证据为证。
上述行为违反了《广东省大气污染防治条例》第四十五条第三款及《广州市人民政府关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通告》（穗府规﹝2018﹞18号）的规定。
2019年9月2日，我局作出《行政处罚告知书》（穗环法告〔2019〕50号），并于9月6日送达当事人。当事人未在有效期内向我局提交书面陈述申辩意见。现本案经我局审查结束。
我局依据《广东省大气污染防治条例》第八十一条的规定，责令当事人立即改正违法行为，并作出处罚决定如下：
罚款2万元。
限当事人在收到本处罚决定书之日起15日内，按照《广州市非税收入缴款通知书》的要求，将上述罚款缴到非税收入代收银行（工商银行、建设银行、广州银行、广州农村商业银行、中国银行、农业银行、邮政储蓄银行、交通银行、光大银行、中信银行、广发银行、浦发银行、华夏银行、招商银行、民生银行、兴业银行、平安银行、广东华兴银行、创兴银行、浙商银行、渤海银行、珠海华润银行、九江银行），收入项目编码：3124。
    如不服上述行政处罚决定，可在接到本决定之日起60日内，向广州市人民政府（地址：越秀区小北路183号金和大厦2楼，电话：83555988）或广东省生态环境厅（地址：天河区龙口西路213号，电话：87533928、87531656）提出行政复议申请，或在6个月内直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。行政复议、行政诉讼期间内，不得停止本决定的履行。
    逾期不履行本处罚决定，我局将申请人民法院强制执行，并每日按罚款额的百分之三加处罚款。

广州市生态环境局
2019年9月26日

抄送：局大气处，市环境监测中心站，市生态环境局白云区分局。